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کارگردان سریال »گیلدخت« در تازه ترین تجربه خود پروژه ای تصویری را با عنوان »هیتلر بی گناه 
است« به سرانجام رسانده است. »هیتلر بی گناه است« عنوان پروژه ای تصویری در قالب ویدئوآرت است 
که به کارگردانی مجید اسماعیلی و تهیه کنندگی علی حســنی تولید شده است. مجید اسماعیلی که 
کارگردانی سریال »گیلدخت« را در کارنامه خود دارد، تحقیق و نگارش متن این اثر را در بهار امسال آغاز 
کرد و از شهریور 1402 پیش تولید آن شروع شد. تصویربرداری این اثر از نیمه شهریور در لوکیشنی در 
منطقه الهیه تهران آغاز شد و در نیمه مهر به پایان رسید. موضوع محوری ویدئوآرت »هیتلر بی گناه است« 

مرتبط با مضمون »قضاوت« است./مهر

مستند »سرنوشت« محصول ایران، فرانسه، آلمان و نروژ به کارگردانی یاسر طالبی موفق به دریافت جایزه 
بهترین کارگردانی از جشنواره جئونجو کره جنوبی شد. »سرنوشت«، داستان دختر نوجوانی به نام سحر و 
پدرش، رحیم است. داستانی از تردید، عشق و جاودانگی! این جشنواره با معرفی فیلم های کوتاه استثنایی 
تولید شده در کره و سراسر جهان به تنوع فیلم و فرهنگ کمک می کند. ششمین جشنواره بین المللی فیلم 
کوتاه جئونجو از ۳0 شهریور تا ۳ مهر در شهر جئونجو برگزار شد. »سرنوشت« پیش از این جایزه اژده های 
نقره ای بهترین کارگردانی مستند جشنواره کراکو لهستان، بهترین کارگردانی جشنواره مستند داکر مسکو، 

جایزه جشنواره فیلم کوتاه بنگالورو و بهترین پیچینگ جشنواره توکیو داکز ژاپن را از آن خود کرده بود./ایرنا

سرنوشتطالبیدرجئونجوکرهجنوبیجایزهگرفتکارگردانگیلدختهیتلرراقضاوتمیکند

فرید حیدری قائم مقام رییس و مدیر امور اداری و مالی نخستین جشنواره ملی فیلم اقوام ایرانی در آستانه 
برگزاری این رویداد درباره آن توضیح داد: این جشنواره یک رویداد ملی سینمایی است که برای اولین بار 
در تاریخ سینمای ایران، موضوع اقوام ایرانی را در دستور کار خود قرار داده است. می توان این رویداد را یک 

»اولین« دیگر در »شهر اولین ها« یعنی تبریز توصیف کرد.
وی افزود: هدف اصلی جشنواره این است که حاصل کار فیلم سازان مشغول در حوزه اقوام که در گوشه و 
کنار ایران زندگی می کنند بیشتر و بهتر دیده شود. به عنوان مثال یک فیلم ساز کُرد که تا امروز تجربه هایی 
داشته و فرصتی برای عرضه آن پیدا نکرده است، این فرصت را پیدا می کند؛ همین طور فیلم سازان بلوچ، لر، 
گیلکی، ترکمن، عرب، ترک و هر قومیت دیگری. حیدری ادامه داد: هنرمندان همه اقوام ایرانی این فرصت را 
پیدا می کنند تا آثار خود را در این رویداد ملی به نمایش بگذارند. این فیلم ها هم قطعاً آثاری مرتبط با فرهنگ، 
آیین، سبک زندگی و جاذبه های گردشگری اقوام خواهد بود. یعنی فیلم سازان بومی مناطق در قالب فیلم 

مستند، داستانی، نماهنگ و یا انیمیشن، اثری را تولید کرده اند و در این رویداد به نمایش می گذارند.
قائم مقام ربیس جشــنواره فیلم اقوام ایرانی درباره تعامل این رویداد با ســینماگران مطرح هم گفت: 
دبیری این رویداد را کمال تبریزی به عنوان یکی از مطرح ترین فیلمســازان سینمای ایران برعهده دارد. 
در بخش هیأت های انتخاب و داوری و یا در قالب کارگاه های تخصصی این رویداد هم از حضور چهره های 
مطرح سینمای ایران بهره خواهیم گرفت که متعاقباً معرفی می شوند. تمام سعی ما این است که از ظرفیت 

هنرمندان به نام و مطرح سینما نهایت استفاده را داشته باشیم. 
وی درباره دلایل انتخاب کمال تبریزی برای دبیری جشنواره فیلم اقوام هم بیان کرد: به رغم پیشنهادات و 
حتی سفارش هایی که وجود داشت، تصمیم ما بر این بود از حضور هنرمندی بهره ببریم که هم سابقه خوبی 
در سینما و هم تجربه دبیری یک رویداد سینمایی را داشته باشد. آقای تبریزی همه این ویژگی ها را داشتند 
و از آنجایی که ایشان خودشان یکی از فیلم سازان حوزه اقوام محسوب می شوند، تصمیم گرفتیم از ایشان 
برای دبیری دعوت کنیم که با آغوش باز هم پذیرفتند. حیدری درباره برنامه ریزی برای استمرار برگزاری 
این رویداد در دوره های آتی هم توضیح داد: جشنواره ملی فیلم اقوام ایرانی امسال با شعار »اقوام ریشه ایران 
زمین« نخستین دوره خود را تجربه می کند و قطعاً استمرار یک رویداد نیاز به حضور همه هنرمندان و فعالان 
سینما دارد. در کنار این مساله هم بخش عمده ای از مباحث مربوط به استمرار یک رویداد، مرتبط با مسائل 
بودجه ای و کیفیت حمایت های اقتصادی از آن است. ما از امروز تصمیم گرفته ایم که این رویداد را برای سال 

آینده در قالب بین المللی برگزار کنیم./مهر
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